U: Bergsmåla 112

O: Ja, Bergmåla etthundra. Bergsmåla etthundra ,vilket nummer?

U: Hon har stripes runt halsen

O: Mm. Heter du Göran, du som ringer in?

U: Ja, ja

O: Ja. Vilket nummer i Bergsmåla? Du måste säga numret. 

U: Bergsmåla etthundra, etthundranio. 

O: 109 mm. Ambulansen larmas medans vi pratar. Är det området, är det Tving?

U: Ja. Det är hemma.

O: Är det en villa?

U: Ja. 

O: Ja

U: En gård är det. 

O: En gård.

U: Hur i helvete

O: Vaknade du utav, att det var så här? Eller hur? När märkte du, att